monstrat non ad aduentū x̄. s; ad ea que sup̄ius dicta sunt p̄tine. s; potius
 ad illud t̄ps in quo p̄scōs contra anti xp̄m preliatus ē. sic iam dixim⁹. Congre-
 gabunt namq; bestia & reges t̄p̄ & exercit⁹ eorū. ut pugnent contra x̄. & scōs
 eius. q̄n anti x̄ & innumerabilis multitudo gentiū que ab eo decipiet ad p̄-
 sequendā dī eccl̄am exurgent. ut nom̄ x̄ de mundo fundit⁹ extingant. **Et**
ap̄ensa ÷ bestia. & pseudo p̄pha. q̄ fecit signa corā ip̄o. quib; seduxit eos q̄ accepit
caractē bestie. & qui adorauer̄ unimagiē ei⁹. uiuū missi sunt hi duo instagnū
ignis ardentis sulphurē. & cet̄i occisi sunt. in gladio. sedentis sup̄ equū. q̄ p̄ce-
debat de ore ip̄ius. & oēs aues saturate sunt de carnib; eorū. App̄endet bestia &
 pseudo p̄pha eius. q̄n illud implebit⁹ q̄ dicit ap̄s. Quē dñs ih̄c iustificat sp̄u oris
 sui. **Et destruet illustrationē aduentus sui.** Si anti x̄ sp̄u oris dñi iustificand⁹ ē.
 quom̄ ipse & pseudo p̄phe eius. instagnū ignis uiuū mittendi sunt. Est uita
 iustoz. & ÷ impioz. De uita iustoz. dicit p̄pha. **Qz iustus in uita sua uiuē.**
 De uita ū mala dicit paulus. qz uiuens mortua ē. Vitam namq; impioz. iusti
 n̄ incongrue mortē uocant. Similit̄ & impij uitā iustoz mortē existimant. sic
 in iudicio dicturi sunt. **Hi sunt q̄s aliqū habuim⁹ uiderisū. & finē illoz sine ho-**
nore. Anti x̄ ḡ & pseudo p̄phe eius. uiuū missi sunt instagnū ignis. i. in malitia sua
 uiuū. in ea uidelicet usq; ad finē pseuerantes. Qd̄ aū dicit qz cet̄i occisi sunt in gla-
 dio sedentis sup̄ equū. iustificatiōē istam p̄ confusione posuit. Nam sc̄i quoz doc-
 trinā p̄ gladiū oris dñi intelligim⁹. iustificatiōē anti x̄ i sultabunt infidelib;. eo qd̄
 hominē impissimū atq; om̄ib; hominib; detiorē anti x̄. i mortalēq; dñm existima-
 uunt. quē constabit pessima morte p̄ceptū. At illy confundent̄. & tabescent i iniq̄-
 tatib; suis. Omnes ū aues saturate sunt de carnib; eorū. qz sub uerso anti x̄.
 om̄s electi mei innum̄abilr̄ gaudebunt. & exultabunt. eo qd̄ a tā pessimo hoste
 m̄ia diuina eos libauit. Om̄sq; qui p̄sequebant̄. uelut fumus euauer̄. **Et ui-**
di aliū anḡlm̄ descendente de celo. h̄ntē clauē abissi. & catenā in manu sua. Dāp-
 nationē diabli narrare uolens ad aduentū x̄ reuertit̄. Ires namq; sunt dāpnati-
 ones diabli. Dāpnat⁹ ÷ p̄mo. q̄n de celesti b̄tudine p̄t̄ iniquitatē suā ē deiectus.
 Sec̄da dāpnatio eius fuit. de q̄ actor h̄ libri loq̄ modo incipit. q̄n p̄ mortē x̄ ḡ
 humanū de potestate ei⁹ creptū ē. & ipse sic p̄sens sc̄ptura demonstrat in abi-
 ssū ē religat⁹. Tercia dāpnatio ei⁹ erit. q̄n in infernū cū om̄ib; impijs. in et̄nū
 cruciandus demerget̄. Anḡls h̄ ita x̄ siḡtat. Descensio eius. de celo ē. i carnatio
 eius. Clauē abissi. i. inferni ip̄e p̄lida. qz ab ingressu eius q̄s uult retrahit. et